PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE RETOMADA

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

EDITAL Nº 059/2023

PARCERIA PÚBLICO PRIVADA - PPP

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que RETOMA o

processo licitatório na modalidade Concorrência Pública nº 002/2023 noticiada pelo

Edital nº 059/2023, para a outorga, mediante concessão administrativa, da

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE LIMPEZA URBANA, COLETA

E MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA

DA SERRA, nos termos do Edital e seus anexos.

A sessão pública de abertura dos envelopes das licitantes terá início às

09:30 horas do dia 24 (vinte e quatro) de agosto de 2.023, no Departamento de

Suprimentos, sito à Av. Eduardo Roberto Daher, 1.135 – Centro – Itapecerica da

Serra, nos termos previstos no Edital.

Os envelopes deverão ser protocolados na Divisão de Protocolo até às

09:00 horas do dia 24 (vinte e quatro) de agosto de 2.023.

As licitantes que ja realizaram visita técnica, não necessitam realizar

novamente.

Itapecerica da Serra, 18 de agosto de 2.023.

FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito